

## ART. 19 FRACC. I

## DECRETO DE CREACION, MODIFICACION O EXENSIONES DE AREA

NOMBRE DEL AREA	FECHA DE CREACION	NORMATIVIDAD APLICABLE	ATRIBUCIONES
DIRECCION GENERAL	19-feb-09	DECRETO DE CREACION DEL I.E.F.E. REGLAMENTO INTERIOR DEL I.E.I.F.E.	ARTICULO 6 REGLAMENTO INTERIOR DEL I.E.I.F.E. PUBLICADO EL 22 DE SEPTIEMBRE DEL 2009 EN EL PERIODICO OFICIAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI.
DIRECCION ADMINISTRATIVA	19-feb-09	DECRETO DE CREACION DEL I.E.F.E. REGLAMENTO INTERIOR DEL I.E.I.F.E.	ARTICULO 9 REGLAMENTO INTERIOR DEL I.E.I.F.E. PUBLICADO EL 22 DE SEPTIEMBRE DEL 2009 EN EL PERIODICO OFICIAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI.
DIRECCION DE PROYECTOS	19-feb-09	DECRETO DE CREACION DEL I.E.F.E. REGLAMENTO INTERIOR DEL I.E.I.F.E.	ARTICULO 10 REGLAMENTO INTERIOR DEL I.E.I.F.E. PUBLICADO EL 22 DE SEPTIEMBRE DEL 2009 EN EL PERIODICO OFICIAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI.
DIRECCION DE CONSTRUCCION	19-feb-09	DECRETO DE CREACION DEL I.E.F.E. REGLAMENTO INTERIOR DEL I.E.I.F.E.	ARTICULO 11 REGLAMENTO INTERIOR DEL I.E.I.F.E. PUBLICADO EL 22 DE SEPTIEMBRE DEL 2009 EN EL PERIODICO OFICIAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI.
DIRECCION DE COSTOS	19-feb-09	DECRETO DE CREACION DEL I.E.F.E. REGLAMENTO INTERIOR DEL I.E.I.F.E.	ARTICULO 12 REGLAMENTO INTERIOR DEL I.E.I.F.E. PUBLICADO EL 22 DE SEPTIEMBRE DEL 2009 EN EL PERIODICO OFICIAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI.



## ART. 19 FRACC. I

## DECRETO DE CREACION, MODIFICACION O EXENSIONES DE AREA

NOMBRE DEL AREA	FECHA DE CREACION	NORMATIVIDAD APLICABLE	ATRIBUCIONES
DIRECCION DE CONTROL Y GESTION	19-feb-09	DECRETO DE CREACION DEL I.E.F.E. REGLAMENTO INTERIOR DEL I.E.I.F.E.	ARTICULO 13 REGLAMENTO INTERIOR DEL I.E.I.F.E. PUBLICADO EL 22 DE SEPTIEMBRE DEL 2009 EN EL PERIODICO OFICIAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI.
DIRECCION JURIDICA	19-feb-09	DECRETO DE CREACION DEL I.E.F.E. REGLAMENTO INTERIOR DEL I.E.I.F.E.	ARTICULO 14 REGLAMENTO INTERIOR DEL I.E.I.F.E. PUBLICADO EL 22 DE SEPTIEMBRE DEL 2009 EN EL PERIODICO OFICIAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI.
DIRECCION DE NORMATIVIDAD	19-feb-09	DECRETO DE CREACION DEL I.E.F.E. REGLAMENTO INTERIOR DEL I.E.I.F.E.	ARTICULO 15 REGLAMENTO INTERIOR DEL I.E.I.F.E. PUBLICADO EL 22 DE SEPTIEMBRE DEL 2009 EN EL PERIODICO OFICIAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI.
CONTRALORIA INTERNA	19-feb-09	DECRETO DE CREACION DEL I.E.F.E. REGLAMENTO INTERIOR DEL I.E.I.F.E.	ARTICULO 16 REGLAMENTO INTERIOR DEL I.E.I.F.E. PUBLICADO EL 22 DE SEPTIEMBRE DEL 2009 EN EL PERIODICO OFICIAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI.

<sup>\*</sup> DEBIDO A LAS FACULTADES, FUNCIONES Y ATRIBUCIONES PROPIAS DEL INSTITUTTO ESTATAL DE INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA, ESTE NO SUFRE MODIFICACIONES DE MANERA PERIODICA. AL MES DE MARZO DE 2017 NO SE HAN CREADO, MODIFICADO O EXTINGUIDO MÁS ÁREAS ADMINISTRATIVAS